
Протокол № 32413481401-01 

открытия доступа к заявкам на участие в запросе предложений в электронной форме 

 

г. Тюмень  «19» апреля 2024 г. 

  

Запрос предложений в электронной форме (далее также – закупка), проводится в соответствии с Положением о закупке товаров, 

работ, услуг муниципального автономного учреждения дополнительного образования Спортивной школы «Рубин» города 

Тюмени (МАУ ДО СШ «Рубин» города Тюмени) (далее также – Положение). 

 

Организатор закупки: Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования Спортивная школа «Рубин» 

города Тюмени (МАУ ДО СШ «Рубин» города Тюмени). 

 

Заказчик: Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования Спортивная школа «Рубин» города Тюмени 

(МАУ ДО СШ «Рубин» города Тюмени). 

 

Процедура открытия доступа к заявкам на участие в закупке, проводится комиссией по осуществлению закупок (далее - 

комиссия по закупкам). 

 

Состав комиссии по закупкам:  

 

Председатель комиссии Заместитель директора по спортивной работе Хомлева Т.Ю. 

Секретарь комиссии Заместитель директора  Усольцева С.В. 

Член комиссии Главный бухгалтер Галкина А.А. 

Член комиссии Специалист по административно-хозяйственному 

обеспечению 

Алиферович И.В. 

 

Место: согласно извещению и документации о закупке. 

 

Дата начала заседания комиссии по закупкам: 19.04.2024. 

 

Время начала заседания комиссии по закупкам: 08 часов 30 минут (время местное). 

 

Предмет закупки: Выполнение работ по огнезащитному покрытию металлоконструкций краской с пределом огнестойкости. 

 

Сведения об объеме товара, работ, услуг: согласно извещению и документации о закупке. 

 

Сведения о сроках поставки товара, выполнения работ, оказания услуг: с 01.06.2024 по 30.06.2024. 

 

Начальная (максимальная) цена договора: 937 500,00 (Девятьсот тридцать семь тысяч пятьсот) рублей 00 копеек. 

 

Извещение о проведении закупки было размещено 08.04.2024 года на официальном сайте по адресу в сети Интернет: 

www.zakupki.gov.ru извещение №32413481401 и на электронной площадке https://torgi.etp-mir.ru (далее – ЭТП) процедуры № 
0053724004DP. 

Процедура открытия доступа к заявкам на участие в закупке, поданным через ЭТП, осуществляется автоматически. По 

окончании срока подачи заявок до 08 часов 00 минут (время местное) 19.04.2024 года было подано 2 заявки. 

 

1. Результаты открытия доступа к заявкам на участие в закупке: 

№ п/п № заявки Дата и время регистрации заявки (МСК+2)  Участники 

1 6385 19.04.2024 05:48:27 Участник 1 

2 6386 19.04.2024 09:01:35 Участник 2 

 

2. Заявки на участие в закупке будет рассмотрена в порядке, предусмотренном документацией и Положением 

 

3. Настоящий протокол не позднее чем через три дня с даты подписания размещается в ЕИС по адресу в сети «Интернет»: 

www.zakupki.gov.ru и на сайте ЭТП. При размещении протокола в ЕИС, иных источниках, обеспечивающих доступ к 

информации неограниченного круга лиц, допускается не указывать состав комиссии по закупкам, принимавшей 

соответствующие решения и данные о персональном голосовании членов комиссии по закупкам 

 

Председатель комиссии __________________________ Хомлева Т.Ю. 19.04.2024 

Секретарь комиссии __________________________ Усольцева С.В. 19.04.2024 

Член комиссии __________________________ Галкина А.А. 19.04.2024 

Член комиссии __________________________ Алиферович И.В. 19.04.2024 

 

https://torgi.etp-mir.ru/
http://www.zakupki.gov.ru/

